Городской округ Долгопрудньlй Московской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oTJJ г/,Jсцl/ Ns ('i/t ,//,/'

о внесении изменения в постановление
главьl городского округа flолгопрудньlй
от ,l

1 .11.2020 Ns 62_ПГ
кОб Антинаркотической комиссии
городского округа [ол гоп рудн ый
московской области>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 13'I-ФЗ (Об общих
принципах организаLlии местного самоуправления в Российской Федерации>,
Заt<с.lном Мосt<овской области о,г ?-4,07,2014 Ns 1аЫ2014-ОЗ (О профилактике
незакоl-{ного потребления 1-1аркотических средств и психотропных веществ,
наркомании и тоl(сикомании на территории Московской области>, на основании
Устава городского округа ffолгопрудный lVloct<oBct<oй области, в связи с кадровьlми
изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городсl(ого округа !олгопрудный от ,],1 ,11.2020
Ns 62-ПГ кОб Антинаркотической комиссии городского округа !олгопрудньtй
N/lоскrэвской области> (далее - постановление) изпленение, изложив приложение ,1

кСостав Ан-гинаркоr,ической комиссии городского округа !олгопрудный Московской
сlбласl-и> К посl-ановлению в новой редакции, согласно прило){ению к настоящему
посl-а1-1овлению.

2. МАУ кМедиацентр кЩолгогrрудньrй> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации

iJi]i_]897

\l\ly+r:V

-#

городского округа Щолгопрудный кВестник <flолгопрудный> и разместить егс)

офи циал ьном сайте адNл ин истраци и городского округа Щолгоп рудн bl й.

З. t.{астояш.{ее постановление вступает в силу с момента его подписания,
4. l(огr,l,роль за испоJlнением настоящего постаllовления оставляю за собой.

Глава городского о В.Ю, Юдин

Исп. Гудков А.И.
Тел. В(495)576-53-ВВ

Разослано в дело - 1, Прокуратура г. !олгопрудного - 1, Басов О.Е. - 1, Афанасьева Г.В. - 1, flобрук
И.В. - 1 , Сатина М. Н. - 1 , Пархоменко И. П. - 1 , Пахомов А. В. - 1 , Торубаров С.Ф. - 1 , ffонник А. Р. - 1

( по мел<ведом ствен ной системе эле ктрон ного доку ментооборота ),

l1рило>кение

к пOста|]овIlению главьl
[ородсl(ого оl(руга !ол гопрудн ы й

от <_J_/- > __,ýI "_2024 Ns_"Q2:2/:_..

Состав
Антинаркотической комиссии городского округа .Щолгопрудньlй

московской области

П р gдqедатял н к9 пr, и.q g и и ;

Юдин В,Ю. - глава городского округа flолгопрудный
Московсl<ой области

ЭашgсJиJ*qь*цр-ед--е-АаIедsJt9_ц4иgсуи;

Басов о.Е, - заместитель главьl городсl(ого оl(руга
flолгопрудгtьlй

Р.уко в9дител ь. а п парата ком.исс п,и :

Гудков А И. - начальниt< Отдела безопасности
администрации городского округа

!олгопрудный

Балабанов Д В - председатель Совет,а депутатов
городского оt(руга !олгопрудньtй
Московской области (по согласованию)

5леннL"$q"д!t*qýди:

!обрук И.В. - начальник Управления образования
администрации
городского округа.Щолгопрудн ы й

Сатина М,Н. - начальник Управления культуры,
физической культуры, спорта,
туризма и молодежной политики
администрации
городского округа !олгопрудный

ГIархоменко И,ll.

Пахомов А.В.

Шевченко }-l.B.

Войтенков Е.Н,

-Горубаров С Ф

Бойко А ý,

Сазонова М.А.

ffонгrик А.Р.

l{урашенко fl.

- начальник Отдела по делам
несовершен нолетн их адl\л и н истраци и

городсl{ого округа !олгопрудньlй

- директор - главный редактор
МАУ кП/едиацентр к!олгопрудный>
(по согласованию)

- старший оперуполномоченный
2 отделения 1 окрркного отдела УФСБ
РФ по г. Москве и Московской области
(по согласованию)

начальник Отдела полиции
по городскому округу !олгопрудный
(по согласованию)

глlавный врач l-БУЗ lVlосковской области
<!ол гопрудненская бол ьница >

(по согласованию)

нарколог ГБУЗ Московской области
к!олгопрудненская больница >

(по согласованию)

и.о. руководителя штаба flолгопрудненского
отделения Всероссийской обществен ной
организации кМолодая Гвардия
Единой России>
(по согласованию)

руl(ог]одител ь структурного подразделен ия
МАУ к/]К кВперёд> - <L_|eHTp культурно-
общественных связей городского округа
flолгопрудньlй> (по согласованию)

!ья кон !ол гопрудненского благоч и ния
Русской православной церкви
(по согласованию)